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Giancarlo LaEicca

Da: Raimondo Pitzalis <centrostand@gmail.com>
Inviato: lunedi 18 agosto 2025 10:50

A: Giancarlo Lapicca

Oggetto: Re: Richiesta preventvo - Comune di Carloforte

Gentile Dott. Lapicca,
in riferimento alla Sua richiesta, Le comunichiamo che il costo per il noleggio delle transenne ¢ il seguente:

e N. 50 transenne: € 12,00 cad. + [VA
e Trasporto andata e riterno da Samugheo: € 350,00 + IVA

Si precisa che il costo del trasporto € unico e comprende sia la fornitura delle transenne sia quella relativa alle sedie della
Sig.ra Masnata, in quanto tutto il materiale verra consegnato contestualmente per il medesimo evento.

Come gia indicato dalla Sig.ra Masnata, I’attrezzatura non potra essere recuperata prima del 26 agosto; pertanto, eveniuali
responsabilita derivanti dal mantenimento in loco fino a tale data restano a carico Vostro.

Infine, segnaliamo che le spese per il traghetto andata e ritorno saranno a carico della Vostra Amministrazione.
Restiamo a disposizione per eventuali chiarimenti e porgiamo cordiali saluti.

Centro Stand Sardegna
di Pitzalis Raimondo

Angela Pitzalis

[l giomo 13 ago 2025, alle ore 09:24, Giancarlo Lapicca <g.lapiccara comunc.carloforte.ca.it> ha seritto:

Con la presente per richiedere il vostra miglior preventivo per il noleggio di n. 50 transenne per la data del
20.08.2025

Cordiali saluti

Il Responsabile dell’Area 4 Servizi Socio Assistenziali — Pubblica Istruzione —
Cultura — Turismo — Sport — Contenzioso

Dott. Giancarlo Lapicca



